1
Версия 5 от 28.09.2020
системы ориентации
и навигации
ВЕРСИЯ 5 ОТ 28.09.2020
2
Версия 5 от 28.09.2020
Особенности и преимущества

MP75-К, диапазон измерения ±75°/c, с заводской компенсацией погрешностей масштабного коэффициента, смещения нуля и перекрестных
связей в диапазоне рабочих температур
Пример обозначения:
ГК «Радиант» — официальный дилер
117246, г. Москва, ул. Профсоюзная 65, к. 1,
Tел.: (495) 725-0404  Факс: (499) 450-9952
НПП «ГИРОНАВ» Россия, Зеленоград, ул. Юности, д. 8
Тел.: (499) 490-75-97;  (499) 397-73-38